【この件に関するお問い合わせ】 株式会社カターレ富山／松本 TEL:076-461-5200 FAX: 076-461-5201 https://www.kataller.co.jp
〒939-8234 富山県富山市南中田 368 富山県総合運動公園陸上競技場内

2025SEASON KATALLER TOYAMA TOP PARTNER

NEWS RELEASE
株式会社カターレ富山

2025/6/2

ONE TOYAMA
県民クラブ宣言

ホームゲーム臨時直行バス運行形態変更についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はカターレ富山に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、カターレ富山ホームゲームにおける富山駅から会場までの臨時直行バス往路便につきまし

て、ご利用いただくお客様の利便性向上と多くの乗車機会を提供するため、運行形態を実証的に変更す

ることといたしましたので、下記の通り報告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ご多忙な中恐縮ではございますが、本件の取材・告知につきまし

てご協力いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

ホームゲーム臨時直行バス運行形態変更についてのお知らせ

カターレ富山ホームゲームにおける富山駅から会場までの臨時直行バス往路便につきまして、

ご利用いただくお客様の利便性向上と多くの乗車機会を提供するため、運行形態を実証的に変

更することといたしました。ご理解とご協力の程、よろしくお願い致します。

対象試合

・6月 8日（日） 明治安田Ｊ２リーグ第 17節 水戸ホーリーホック戦 14時ＫＯ

運行形態

【往路】

・運行時刻：11:00/11:20/11:40/12:00/12:20/12:40/13:00

・乗り場：富山駅前(②番のりば)発総合運動公園ゆき

・運賃：270円

報道関係者・サッカーご担当者 各位

tel:076-461-5200
https://www.kataller.co.jp/

【この件に関するお問い合わせ】 株式会社カターレ富山／松本 TEL:076-461-5200 FAX: 076-461-5201 https://www.kataller.co.jp
〒939-8234 富山県富山市南中田 368 富山県総合運動公園陸上競技場内

2025SEASON KATALLER TOYAMA TOP PARTNER

NEWS RELEASE
株式会社カターレ富山

2025/6/2

ONE TOYAMA
県民クラブ宣言

※11：00～13：00の間、20分間隔で運行いたします

※各時間原則 1台で運行いたします

※乗り切れない場合は 20分後の次の便をご利用ください

【復路】

・運行時刻：16:20

・乗り場：富山県総合運動公園西側臨時バス停留所

・運賃：270円

tel:076-461-5200
https://www.kataller.co.jp/

【この件に関するお問い合わせ】 株式会社カターレ富山／松本 TEL:076-461-5200 FAX: 076-461-5201 https://www.kataller.co.jp
〒939-8234 富山県富山市南中田 368 富山県総合運動公園陸上競技場内

2025SEASON KATALLER TOYAMA TOP PARTNER

NEWS RELEASE
株式会社カターレ富山

2025/6/2

ONE TOYAMA
県民クラブ宣言

※復路については変更ありません

※往路乗車人数に応じて復路のバスは複数台発車いたします

水戸戦以降の臨時直行バスの運行形態につきましては確定次第、随時ホームゲーム情報にて

ご案内いたします。

【お問い合わせ先】

富山地方鉄道株式会社 富山地鉄テレホンセンター

TEL：076-432-3456（平日の 8:30～17:30）

以上

tel:076-461-5200
https://www.kataller.co.jp/